

CENOVÁ NABÍDKA - OPLOCENÍ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH U PAVILONU

22



ADRESA: LOMENÁ 936/12, 326 00, PLZEŇ
 IČO: 26340313, DIČ: CZ - 26340313
 E - MAIL: npmsro@seznam.cz
 MOBILNÍ TELEFON: 724 280 218
 BANKOVNÍ SPOJENÍ: 27 - 4505060277/0100

DATUM VYTVOŘENÍ CENOVÉ NABÍDKY: 25.10.2023
 AKCE: OPLOCENÍ U PAVILONU 22
 INVESTOR : PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH

BOURACÍ PRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Demontáž stávajícího pletiva	m	155,000	35,00	5425,00
Demontáž stávajících sloupků oplocení	ks	60,000	270,00	16200,00
Odbourání podzemní části betonů od sloupků	soubor	1,000	4500,00	4500,00
Naložení a převoz pletiva a ocelových sloupků v areálu	soubor	1,000	2700,00	2700,00
Naložení betonových sloupků a betonů na kontejner - zedníci	soubor	1,000	8600,00	8600,00
Naložení betonových sloupků a betonů na kontejner - nakladač	soubor	1,000	9800,00	9800,00
Odvoz betonů na skládku	t	22,000	370,00	8140,00
Poplatek za uložení betonů na skládku	t	22,000	420,00	9240,00
Dovoz a odvoz nakladače	soubor	2,000	1400,00	2800,00

CELKEM 67405,00

ZEMNÍ PRÁCE

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Výkop rýhy pro podhrabové desky	m	151,000	52,00	7852,00
Výkop pro osazení sloupku	ks	64,000	390,00	24960,00
Likvidace kořenů a dřevin v trase plotu	soubor	1,000	4200,00	4200,00
Úprava terénu u podhrabových desek	m	151,000	96,00	14496,00

CELKEM 51508,00

OPLOCENÍ

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Rozměření pro sloupky	soubor	1,000	3200,00	3200,00
Osazování sloupků se zabetonováním	ks	64,000	630,00	40320,00
Sloupek plotový PVC dl.260 cm 60x40	ks	64,000	334,50	21408,00
Osazení podhrabových desek	ks	62,000	425,00	26350,00
Podhrabová deska tl.50mm, v 300 mm	ks	62,000	580,00	35960,00
Držák podhrabové desky koncový Zn	ks	128,000	81,60	10444,80
Šroub k držáku podhrabové desky	ks	260,000	2,58	670,80
Montáž panelového svařovaného oplocení	ks	62,000	520,00	32240,00
Plotový panel 3D PVC - výška 173cm	ks	63,000	715,00	45045,00
Přichytka panelu 3D na sloupky 60x60 PVC zelená	ks	16,000	12,00	192,00
Přichytka panelu tvar U na sloupky 60x40 PVC zelená	ks	256,000	26,70	6835,20
Brána výplň svařovaný panel 3D výška 205x400, FAB zelená	ks	2,000	20660,00	41320,00
Montáž brány	ks	2,000	3200,00	6400,00
Betonová opéra pro sloupky plotu	m3	11,500	2490,00	28635,00
Doprava betonu	soubor	7,000	1100,00	7700,00
Doprava pro oplocení	soubor	1,000	4400,00	4400,00
Nakladač pro betonáž a osazení sloupků	soubor	1,000	21900,00	21900,00
Nakladač pro osazení podhrab. desek	soubor	1,000	9786,20	9786,20

CELKEM 342807,00

CENOVÁ NABÍDKA - OPLOCENÍ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH U PAVILONU
22

OSTATNÍ

Název položky	Jednotky	Množství	JC	Cena
Doprava pro montáže	soubor	22,000	390,00	8580,00
CELKEM				8580,00

REKAPITULACE:

BOURACÍ PRÁCE				67405,00
ZEMNÍ PRÁCE				51508,00
OPLOCENÍ				342807,00
OSTATNÍ				8580,00
CELKEM BEZ DPH				470300,00